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Magnat Creative KB2 Kuchnia
i Łazienka 2,5l biała matowa 
Cena 94,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903973102649

Opis produktu
MAGNAT CREATIVE KITCHEN&BATHROOM to lateksowa farba tworząca powłoki o
hydrofobowych i oleofobowych właściwościach.
Farba polecana jest szczególnie do dekoracyjno-ochronnego malowania ścian i sufitów
wewnątrz pomieszczeń narażonych na okresowo zwiększające się zawilgocenie i
kondensację pary wodnej, jak łazienki, pralnie czy kuchnie.

Cecha plamoodporności wynika z właściwości farby polegających na odporności powłoki na płynne zabrudzenia
(hydrofobowość) oraz tłuszcze (oleofobowość).

Plamoodporność - w razie wymalowania zgodnie z instrukcją - została potwierdzona w badaniach m. in. plam spowodowanych
przez koncentrat z buraków, majonez, masło, oliwę z oliwek, napój typu cola, sok pomarańczowy.

Ewentualne zabrudzenia należy usunąć - zgodnie z instrukcją na opakowaniu produktu - miękką gąbką i wodą z dodatkiem
płynu do mycia naczyń w czasie nie dłuższym niż 15 minut od wystąpienia plamy.

Ze względu na wielość i różnorodność czynników (np. typ malowanego podłoża, skład chemiczny produktów różnych
producentów np. substancje żrące, czas usunięcia plamy) w niektórych szczególnych przypadkach mogą wystąpić trudności w
usunięciu plam.

 

Gruntowanie ścian przed malowaniem
Celem gruntowania jest wyrównanie chłonności, ujednolicenie powierzchni podłoża, wzmocnienie go, oraz
poprawienie przyczepności farby nawierzchniowej. Ważną rolą preparatów gruntujących jest także tworzenie
wodoodpornej bariery, która ma szczególne znaczenie w pomieszczeniach o podwyższonej wilgotności
powietrza.  

Do gruntowania służą farby i preparaty gruntujące lub podkładowe. Dzięki specjalnej formule mogą one niwelować różnice
w fakturze i barwie podłoża. Stosowanie gruntu powoduje także zmniejszenie zużycia farby nawierzchniowej, a tym samym
obniża koszty prac, gdyż zadowalający efekt jesteśmy w stanie uzyskać już po jednokrotnym pomalowaniu ścian.

Gruntowanie stosuje się do pierwszego malowania płyt gipsowo-kartonowych i podłoży o niejednorodnej fakturze, zapraw
cementowych, cementowo-wapiennych wewnątrz pomieszczeń mieszkalnych, użyteczności publicznej i przemysłowych.

Każdą nową ścianę należy pokryć preparatem gruntującym. Jeśli natomiast ściana była już malowana, gruntowanie może nie
być konieczne. Aby to sprawdzić należy wykonać prosty test, polegający na potarciu dłonią powierzchni ściany. Jeśli na dłoni
pozostanie nalot, oznacza to konieczność gruntowania. Najlepiej test zrobić w kilku miejscach, za każdym razem sprawdzając
dłoń.
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ACRYL-PUTZ® GU40 Grunt Polimerowy Uniwersalny zwiększa
przyczepność oraz zapewnia prawidłowe wysychanie
nakładanych później wyrobów. Zapobiega zbyt szybkiemu
oddawaniu wody do podłoża. Wnika w nie i wiąże luźne
kruszywa. Daje powłoki lekko satynowe, transparentne,
przepuszczalne dla pary wodnej.Grunt GU40 zalecany jest pod
masy szpachlowe, farby, kleje i powłoki wyrównujące na sufity,
ściany i posadzki znajdujące się wewnątrz i na zewnątrz
pomieszczeń. Więcej o produkcie - kliknij tutaj...

 

Podczas stosowania gruntów należy pamiętać jednak o tym, że zbyt duża ilość gruntu może „zeszklić” ścianę, co właściwie
uniemożliwi dalsze malowanie. Dzieje się tak, gdy podłoże nie jest chłonne i produkt zasycha na powierzchni.

 

Gruntowanie najlepiej rozpocząć od zagruntowania naroży i miejsc trudno dostępnych. Preparat nanosimy na powierzchnię za
pomocą pędzla lub małego wałka malarskiego (10-15cm szerokości). Pozostałą powierzchnię ścian lepiej gruntować dużym
wałkiem malarskim (18-25cm szerokości),rozpoczynając od naroża ściany i przesuwając się w lewo lub w prawo. Farbę należy
nanosić ruchami góra-dół tak, aby pokryć powierzchnię na całej jej wysokości. Aby uniknąć powstawania smug, ostatni ruch
należy wykonać z góry do dołu.

Dopiero na tak przygotowanych ścianach możemy rozpocząć prace malarskie. Ważne jest także przestrzeganie wymogów
dotyczących czasu schnięcia poszczególnych preparatów przed zastosowaniem kolejnych. Końcowy efekt malowania ścian
zależy zarówno od użytych środków, jak i od sposobu ich wykorzystania.

 

Farba matowa czy satynowa
Wybór odpowiednej farby to poważne zadanie. Poza podstawową decyzją na jaki kolor przemalujemy swoje wnętrza, musimy
wziąć pod uwagę jeszcze kilka innych czynników, które wpłyną na ostateczny efekt. Przeczytajcie, jakie korzyści niosą ze sobą
poszczególne rodzaje farb.

 

 

Farba matowa
W ostatnich latach to właśnie farby matowe cieszą się największą popularnością. Nie ma w tym nic dziwnego, ponieważ ich
zastosowanie ma wiele korzyści. Przede wszystkim, farby matowe są bardzo proste w nakładaniu. Najczęściej sami jesteśmy
sobie w stanie poradzić z malowaniem całego mieszkania lub domu. Farby matowe tworzą również powłokę, która w bardzo
małym stopniu odbija światło. Dzięki temu, doskonale maskują one wszelkie nierówności, wybrzuszenia ściany oraz
ewentualne pomyłki malarza. Co za tym idzie, możemy je z powodzeniem stosować nawet na  ścianach, które nie są idealnie
gładkie.

Malując ściany warto wybrać farbę o wyższej odporności na szorowanie i wielokrotne zmywanie np. Śnieżkę Barwy Natury.
Farba charakteryzuje się łatwym usuwaniem plam i zabrudzeń oraz zapewnia oddychanie ścian dlatego doskonale sprawdzi
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się w sypialni oraz w dużych pomieszczeniach.

 

Farba satynowa
Farba satynowa kojarzy się wysokim poziomem połysku jednak nowoczesne farby satynowe nie mają z nimi wiele wspólnego.
Tego typu farby odbijają dużo światła, dzięki czemu rozjaśniają nawet ciemne pomieszczenia. Niestety, z tego samego
względu uwypuklają one wszystkie niedoskonałości ściany dlatego, aby ostateczny efekt był zadowalający musimy zadbać
o stan techniczny naszych ścian.

Farby satynowe charakteryzują się także wysoką odpornością mechaniczną. Śnieżka Satynowa jest wyjątkowo odporna na
szorowanie i dlatego łatwo z niej usunąć zabrudzenia bez obawy o uszkodzenie malowanej powłoki. Produkt  został
wzbogacony również w Teflon® surface protector, a jego szczególne właściwości sprawiają, że  nie chlapie podczas
malowania, jest łatwy w aplikacji oraz doskonale kryje. Farby satynowe sprawdzą się w pomieszczeń, które są wyjątkowo
narażone na zabrudzenia, jak np. korytarze czy przedpokoje. Śnieżka Satynowa jest odpowiednia także do salonu czy pokoiku
dziecięcego, między innymi ze względu na niewielką ilość LZO, czyli lotnych związków organicznych. Farba posiada również
certyfikat Ecolabel, który potwierdza, że produkt jest bezpieczny dla zdrowia, przyjazny dla środowiska oraz spełnia najwyższe
standardy jakości.

Pamiętajmy więc, że wybór farby to nie tylko decyzja dotycząca koloru. Musimy zastanowić się  nad charakterystyką
malowanego pomieszczenia oraz jego przeznaczeniem. Na decyzję wpływ powinno mieć także jego naturalne oświetlenie. Nie
bez znaczenia jest również stan technicznych malowanych powierzchni. Sumując wszystkie te elementy, możemy być pewni,
że końcowy efekt będzie dokładnie tym, czego oczekiwaliśmy.
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